
 

S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N  E J   

 W    M Y Ś L E N I C A C H 

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205 

sekretariat  37-20-670, 37-20-671 fax. 272-18-55 

NIP: 681-169-06-68,  REGON: 000300570,   

 
 

 

                                                                                           Myślenice, dnia  28.09.2022. 

 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 
2021r. poz. 1129 z późn. zm. – dalej uPZP) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 uPZP,  którego 
przedmiotem  jest jest dostawa, instalacja w miejscu użytkowania, uruchomienie oraz 
przekazanie do użytku sprzętu medycznego kolumny endoskopowej - toru wizyjnego wraz z 
wyposażeniem endoskopowym -  wideoduodenoskop  kpl 1. zgodnego z opisem przedmiotu 
zamówienia. Nr sprawy: 30/PN/22 
 
Zamówienie dofinansowane w  ramach projektu pn.,, Małopolska Tarcza Antykryzysowa – 
Pakiet Medyczny 3”. Zamówienie jest współfinansowane z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. 9 Oś Priorytetowa Region 
Spójny Społecznie, Działanie 9.2 Usługi Społeczne i Zdrowotne, Poddziałanie 9.2.1 Usługi 
Społeczne i Zdrowotne w Regionie. 
 
Pytanie Wykonawcy :   
Pytanie nr 1 
dot.  załącznika do SWZ – „Specyfikacja Techniczna”, pkt. 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w pkt. 15 (procesor wideo) do 
następującej treści: 
„Funkcja obrazu standardowego w rozdzielczości UHD”.? 
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapis w pkt 15 - Funkcja obrazu 
standardowego w rozdzielczości UHD 
 
Pytanie nr 2 
dot.  załącznika do SWZ – „Specyfikacja Techniczna” oraz zapisów SWZ, rozdział III pkt. 2 ppkt. 6) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, 
gotowy do użytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym 
obecnie promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji z rokiem produkcji min. 2021? 
Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność  
gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany 
sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje 
niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu. 
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.   
 
Pytanie nr 3 
dot.  załącznika nr 5 do SWZ – „Wzór umowy”, § 6 pkt. a) 

Czy Zamawiający w celu ujednolicenia zapisów wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w §6 pkt. 
a) na zapis następującej treści: 



 

„Za zawinione przekroczenie terminu realizacji określonego w § 3 pkt 1 umowy Wykonawca zapłaci 
0,5% wartości urządzenia nie dostarczonego w terminie”? 
Odpowiedz: Zamawiający nie zmienia zapisów. 
 
Pytanie nr 4 
dot.  załącznika nr 5 do SWZ – „Wzór umowy”, § 8 ust. 5: 

Czy Zamawiający w celu ujednolicenia zapisów wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 8 ust. 
5 na zapis następującej treści: 
„„Ustala się, że Wykonawca usunie awarię/ usterkę przedmiotu umowy w terminie do 5 dni roboczych  
a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza granic Polski do 14 dni 
roboczych od chwili zgłoszenia awarii/ usterki. Moment zgłoszenia to data              i godzina wysłania 
e-maila przez Zamawiającego na adres Wykonawcy ................................................................... . Czas 
reakcji   w odpowiedzi na zgłoszenie awarii – w okresie gwarancyjnym – max. 48 godz. (w dni 
robocze). Wykonawca dostarczy do siedziby Zamawiającego sprzęt zastępczy (równoważny sprzętowi 
naprawianemu) po trzech dniach roboczych od dnia zgłoszenia awarii przez Zamawiającego w trybie o 
którym mowa w zdaniu 2.”? 
Odpowiedz: zamawiający zmienia zapis we Wzorze  umowy”, § 8 ust. 5: na  
„ Ustala się, że Wykonawca usunie awarię/ usterkę przedmiotu umowy w terminie do 5 dni 
roboczych  a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza granic Polski 
do 14 dni roboczych od chwili zgłoszenia awarii/ usterki. Moment zgłoszenia to data              i 
godzina wysłania e-maila przez Zamawiającego na adres Wykonawcy 
................................................................... . Czas reakcji   w odpowiedzi na zgłoszenie awarii – w 
okresie gwarancyjnym – max. 48 godz. (w dni robocze). Wykonawca dostarczy do siedziby 
Zamawiającego sprzęt zastępczy (równoważny sprzętowi naprawianemu) po trzech dniach 
roboczych od dnia zgłoszenia awarii przez Zamawiającego w trybie o którym mowa w zdaniu 2”  
 
Pytanie nr 5 
dot.  załącznika nr 5 do SWZ – „Wzór umowy”, § 8 ust. 7: i pytanie do załącznika :                             „ 
Specyfikacja Techniczna” warunki Gwarancji pkt 2  

Czy Zamawiający w celu ujednolicenia zapisów wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 8 ust. 
7 na zapis następującej treści: 
„Dla wideoendoskopów bezpłatny serwis gwarancyjny przez ……… ( zaoferowany w ofercie) 
obejmujący: wykonywanie przeglądów okresowych (co 12 miesięcy) oraz napraw w pełnym zakresie ( 
np. przygryzienie końcówki sondy, zalanie endoskopu itp.) przy użyciu oryginalnych podzespołów i 
części zamiennych zgodnie ze standardem producenta”? 
Odpowiedz: Zamawiający  zmienia zapis we  Wzorze umowy”, § 8 ust. 7: 
 
 
 
„Dla wideoendoskopów bezpłatny serwis gwarancyjny przez ……… ( zaoferowany w ofercie) 
obejmujący: wykonywanie przeglądów okresowych (co 12 miesięcy jednak nie rzadziej niż 
zaleca producent) oraz napraw w pełnym zakresie ( np. przygryzienie końcówki sondy, zalanie 
endoskopu itp.) przy użyciu oryginalnych podzespołów i części zamiennych zgodnie ze 
standardem producenta” 
 
Pytanie nr 6 
dot.  załącznika nr 5 do SWZ – „Wzór umowy”, § 8 ust. 8: 

Czy Zamawiający w celu ujednolicenia zapisów wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 8 ust. 
8 na zapis następującej treści: 
„W okresie pogwarancyjnym przez okres do 8 lat, Wykonawca zapewni możliwość odpłatnej (zgodnie 
z aktualnym cennikiem Wykonawcy) naprawy urządzenia i zapewni materiały eksploatacyjne.”? 
Odpowiedz: zamawiający zmienia zapis we Wzorze  umowy”, § 8 ust. 8: na  
W okresie pogwarancyjnym przez okres min 8 lat, Wykonawca zapewni możliwość odpłatnej 
(zgodnie z aktualnym cennikiem Wykonawcy) naprawy urządzenia i zapewni materiały 
eksploatacyjne.” 
 
Pytanie nr 7 
dot.  załącznika nr 5 do SWZ – „Wzór umowy”, § 8 ust. 11: 

Czy Zamawiający w celu ujednolicenia zapisów wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 8 ust. 
11 na zapis następującej treści: 
„Trzykrotna usterka gwarancyjna tej samej części/podzespołu urządzenia powoduje wymianę                                    
części/podzespołu na nowy.”? 
Odpowiedz: Zamawiający nie zmienia zapisów. 



 

 
W SWZ zmianie ulega 
 Rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia  
pkt. 2 ppkt 3) 
 
3) Darmowe przeglądy gwarancyjne zgodne z zaleceniami producenta, jednak nie rzadziej niż 
raz na 12 miesięcy. Pierwszy przegląd najpóźniej 12 miesięcy od daty podpisania protokołu 
zdawczo-odbiorczego. Ostatni przegląd w ostatnim tygodniu gwarancji. W pozostałym zakresie 
zgodnie z opz. 
 
pkt. 2 ppkt 6) 
6) Rok produkcji min  2021 lub 2022 rok. Nie dopuszcza się urządzeń regenerowanych,  
refabrykowanych czy też podrabianych jak również nie dopuszcza się produktów używanych. Koszty 
przyjazdów i koszty napraw w okresie gwarancji i w okresie rękojmi za wady, po stronie Wykonawcy.  
 
 
W załączeniu obowiązujący opis przedmiotu zamówienia- zał.1  oraz obowiązujący wzór umowy 
 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną 
cześć SWZ, podczas sporządzania ofert.  
Treść pozostałych zapisów Specyfikacji  Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 
 

 
 

             Podpis........................................ 
 

 
 
 
 
 
 
 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa) 


